razdjelu 22, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 614100, pozicija 
“Transfer za ustanove kulture”, Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2012. godinu ("Službene 
novine Zeničko-dobojskog kantona", broj 5/12), u ukupnom godišnjem iznosu od 3.238.836,00 KM 
(slovima: trimilionadvijestotinetridesetosam hiljadaosamstotinatridesetišest konvertibilnih maraka) i 
čini sastavni dio ovog zaključka. 

II. 

Za realizaciju ovog zaključka zadužuju se Ministarstvo za obrazovanje, nauku, kulturu i 
sport i Ministarstvo finansija, svako u okviru svojih nadležnosti. 

III. 

Zaključak stupa na snagu danom donošenja.